Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Одесса
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.12.2024
Согласовано КХ ГП ГИ ИВАС КХ 26.12.2024
Присутствовали 31 Аватар ИВО:
1. Г.И.А.
2. Ф.Т.М
3. Я.В.А.
4. Ш.Н.С. онлайн
5. Н.Е.В.
6. Т.Я.В.
7. Г.В.С
8. Т.М.Л.
9. Ю.Т.А.
10. А.А.А.
11. Т.Е.Г.
12. Д.О.Н.
13. Ш.В.С.
14. Б.О.А.
15. П.В.М.
16. П.Е.В.
17. К.А.Б. онлайн
18. Ф.Л.А.
19. В.Н.Н. онлайн
20. М.Н.В.
21. П.Л.М.
22. Ш.Н.Г. онлайн
23. Т.М.Л. онлайн
24. Ф.В.Д.
25. К.Н.С.
26. Г.Н.А. онлайн
27. К.Т.В.
28. П.Л.К.
29. Д.С.К.
30. И.Е.Ю. онлайн
31. З.В.А. онлайн

Состоялись:
1. Сонастройка Совета ИВО.
2. Доклады 3-х Организаций:  Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Святослава ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Культуры подразделения ИВДИВО, П.Е.В.. Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Вильгельма ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь, Т.Е.Г.Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО, Т.Я.В.
3. Обновление 8 этапов вхождения в Должностные Полномочия ИВО.
4. Подготовка к Новогодним Рождестсвенским Стяжаниям.
5. Подготовка к Подготовительному Синтезу ИВО.
6. Стяжали 164 ИВДИВО-Здания Подразделения. Итогом на 18 декабря – 1100 ИВДИВО-Зданий.

                                                                     Составила ИВДИВО-Секретарь Т.Я.